

მიღება-ჩაბარების აქტი № 85/1

25.09.2018 წელი

ქ. ახალციხე

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ახალციხის მუნიციპალიტეტის წყალმომარაგება და წყალანირება“-ს დირექტორის ჯემალი გიორგაძის და მეორეს მხრივ შპს „გვრიტი“-ს მენეჯერის გელა ჭალიძის სახით ვადასტურებთ, რომ თანახმად ა(ა)იპ „ახალციხის მუნიციპალიტეტის წყალმომარაგება და წყალანირება“-სა და შპს „გვრიტი“-ს შორის დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2018 წლის 12 სექტემბრის №81 ხელშეკრულებისა, „მიმწოდებელმა“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით შეასრულა საქონლის მიწოდება, რომლის ღირებულებაა 400.42 (ოთხასი ლარი და 42 თეთრი) ლარი.

N	დასახელება	ერთეული	რაოდ.	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	პლ.ფიტ(მანსონ) 50 50 პლასტ ფიტ (მუფტა 50*50 ) ქურო 50X50 Link pipe Φ50	ცალი	2	5.00	10.00
2	პლ.ფიტ(მანსონ)63*63 ქურო 63X63 Link pipe Φ63	ცალი	4	9.00	36.00
3	FPS1L ხელის მექანიკური შესაწამლი აპარატი - 1,5 L	ცალი	1	9.00	9.00
4	32MM - პლას. შავი დრეკადი მილი 1/1 (6 ატმ.)	მეტრი	30	0.78	23.40
5	პლასმასის მუფდა 25 T ქურო 25X25 მანსონ25*25 Link pipe Φ25	ცალი	3	1.80	5.40
6	პლასმასის მუფტა 32 პლასტ ფიტ manson32*32 ქურო 32X32 Link pipe Φ32	ცალი	1	2.50	2.50
7	შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100 ცალიანი პაკეტი) ჯეკა	ცალი	12	16.00	192.00
8	SRM 2230 მეტალის საჭრელი დისკი 230 *2.0*22მმ SRM2230T მეტალის საჭრელი დისკი 230*2.0*22 მმ (RODEX)	ცალი	12	2.50	30.00
9	TOL544-25160 ჩაქუჩი მეტალის რეზინის სახელურით 27MM	ცალი	1	9.60	9.60
10	იზოლენტა 0,13x15 ლურჯი 20 მ "IEK"	ცალი	3	1.30	3.90
11	პოლიეთილენის ფირი	კვ.	0.3	9.50	2.85
12	მავთულბადე წმინდა 8*8*0.45*1.0*20მ	მეტრი	6	7.00	42.00
13	ტომარა 55X105	ცალი	5	0.40	2.00
14	გამომწვარი მავთული 4, 0მმ T/O მავთული 4, 0მმ T/O(გამომწვარი)	კვ.	1.9	3.30	6.27



15	მავთული (გამომწვარი) ლეგირებული ფოლადისაგან 3მმ-იანი	კმ.	1	3.50	3.50
16	რეზინის ფეხსაცმელი სამუშაო 44 (ბოტი)	ცალი	1	22.00	22.00
	სულ ჯამი:				400.42

მხარეებს პრეტენზიები არ გაგვაჩნია.

ა(ა)იპ „ახალციხის მუნიციპალიტეტის

წყალმომარაგება და წყალანირება“-ს დირექტორი:



ჯემალი გიორგაძე.

შპს „გვრიტი“-ს მენეჯერი:



გელა ჭალიძე